[image: ]

О нормах расходов на служебные командировки

			Утративший силу

Постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 23 ноября 1993 года N 1175. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 22 сентября 2000 г. N 1428 ~P001428.

          Кабинет Министров Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утратил силу - постановлением от 22 апреля 1994 г. N 423.

          2. Считать утратившими силу:

          абзац шестой пункта I постановления Кабинета Министров Республики
Казахстан от 22 октября 1992 г. N 892 "О служебных командировках
работников государственных объединений, предприятий и организаций
Республики Казахстан " (САПП Республики Казахстан, 1992 г., N 41,
ст. 607);

          постановление Кабинета Министров от 12 июля 1993 г. N 594
"О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Республики
Казахстан от 22 октября 1992 г. N 892" (САПП Республики Казахстан,
1992 г., N 26, ст. 329).

   Премьер-министр
 Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig